2020 年３月４日

各 位

   栃木県宇都宮市西川田本町３丁目１番１号

                   株 式 会 社  カ ン セ キ

                          代 表 取 締 役 社 長  大 田 垣  一 郎

（問合せ先）専務取締役管理本部長 高橋 利明

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 8 - 6 5 8 - 8 1 2 3

「ホームセンターカンセキ 栃木そのべ店」出店のお知らせ

 この度、更なる業容の拡大に向けて、栃木県栃木市にホームセンターを新規出店する運びと

なりましたのでお知らせいたします。

「ホームセンターカンセキ 栃木そのべ店」は、従来の暮らしのソリューション提案に加え

ライフスタイル提案を強化し、お客様の住まいと暮らしを豊かに快適にするためのお手伝いを

して参ります。

記

１．店舗概要

 （1）所在地  〒328-0074 栃木県栃木市薗部町一丁目 18-７

（2）店長  加藤 博史

 （3）店舗規模  敷地面積 12,413 ㎡

       建築面積  2,997 ㎡

                          売場面積  2,450 ㎡

 （4）連絡先       TEL：0282-25-6888  FAX：0282-21-7215

２．開店予定日  2020年３月 18日（水）

３. 営業時間  午前９時 30分から午後７時 30分

４．特記事項

 （1）フラワー工房「花屋敷」を併設し新鮮な切花で、花のある暮らしを提案します。

 （2）地域のお客様の交流の場としてワークショップスペースを設置し、暮らしの DIY、楽

しいグリーンライフ、フラワーアレンジなどのワークショップを開催します。

以 上